АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018  № 174

пгт Лебяжье

Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации

Лебяжского городского поселения Лебяжского района Кировской области,

подлежащих предоставлению в Кировском областном государственном

автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг,

постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 No 185/734

«Об утверждении государственной программы Кировской области

«Информационное общество» на 2013-2020 годы» администрация Лебяжского

городского поселения  Лебяжского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации Лебяжского

городского поселения Лебяжского района Кировской области,  подлежащих

предоставлению в Кировском областном государственном автономном

учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановление администрации Лебяжского

района от 10.10.2016 № 142 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг

администрации Лебяжского городского поселения Лебяжского района

Кировской области,  подлежащих предоставлению в Кировском областном

государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

  Глава администрации

 Лебяжского городского поселения       Е.А.Градобоева

Приложение

к постановлению администрации

Лебяжского городского поселения

от 16.10.2018   № 174

Перечень муниципальных услуг администрации Лебяжского городского

поселения Лебяжского района Кировской области,  подлежащих

предоставлению в Кировском областном государственном автономном

учреждении «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

№ п/п Наименование муниципальной услуги

1. Предоставление земельных участков, на которых расположены

здания, сооружения на территории муниципального образования

2.  Утверждение схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории

муниципального образования

3. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции на территории

муниципального образования

4.  Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации,

расположенному на территории муниципального образования, или

аннулировании его адреса

__________